
KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" d'o'o' SARAJEVO

DIREKTOR
Izvod broj : 951L6lot2

Na osnoru dlana 64. stav l. tadka b., dlana 70. stav 1.3. i 6. zakonao javnim nabavkama (s1' glasnik

BiHbr.39i14),(|ana27'Pravilnikaonabavciroba,vr5enjuuslugaiu't"p-jy*99yaKJKP''Vodovod
i kanalizacija" d.o.o. Sara.ievo, i" fi-u +f . Statuta preduze6a, na preporuku Komisije.za javnu nabavku

broj 95/16 lot 2 od 28.03.2()i7. godine, u no1rylu jalne nabavke br.95116 lot 2 "Bunarski pumpni

^iiiiti 
"u 

-.:milski bunar trl"Sg, Uunar Sfe: - Izvori5te Sokolovi6i, bunar SKB4 - Izvori5te

Sokolovi6i", donosi se :

ODLUKA
o izboru najPovoljnijeg Ponudada

elan 1.
prihvata se preporuka Komisije zajavne nabavke o izboru najpovoljnijeg ponudada broj 95/16 lot 2 od

28.03.2017. godine i ,rgouo.'"uluunu nabavku roba-: "Bunariki pumpni ag.r:gati za.mojmilski bunar

MB8, bunar sKB3 - truorist" sototovidi, bunar sKB4 - Izvoriste Sokolovi6i" - tender broj 95/16 lot

2 dodjeijuje se ponudadu , "crrac BiOCbN" d.o.o. Sarajevo, ponu{a broj P17006-0 od 08.02.2017.

;"d;!,;p"#enu cijenu od 93.038,00 KM bez PDV-a' kao najbolje ocijenjenom'

elan 2.
prijedlog ugovora o nabavcr dostaviti ie se na potpis izabranom ponudadu "cMC EKOCON" d'oo'

Sarajevo po proteku 
"o 

r: J*", ."lunajuei oi dana kada su svi ponuiladi obavijeiteni o izboru

naj povolj nij eg Ponudada.

ilan 3.

ova odluka objavit 6e se na web stanici www.viksa.ba istovremeno s upu6ivanjem ponudadima koji su

udestvovaliupostupkuJavnenabavke,uskladusadlanomT0.stav6'Zakonaojavnimnabavkama.

e lan 4.
ovaodlukaStupanasnagudanomdono5enjaidostavl jasesvimponudadimakojiSuudestvoval lu
;;rpkt j;ttt;abavke, riskladu sadlanom 71' stav 2' Zakona ojavnim nabavkama'

Obraz lo ien je

Postupakjavnenabavkepokrenutjeodlukomopoketanjupostupkajavnenabavkebroj:oP95/16od
15.12.2016. godine.
Javna nabavia je provedena putem otvorenog postupkglfavke'

f.o.i1.njrnu urleinost predmetne javne nabivke bezPDY -a iznosi : 95'000'00 I(M'

obavjestenjeonabavcibroj:247-1-|-204.3- '26|.1|.6poslatojenaobjadivanjenaPortal javnih
nabavki dana 16.12.2016. gJoin", u saZetak obavjestenja o nabavci objavljen je u sl. glasniku BiH

broj : 94. od 23.12.2016. godine.
Ispravka za obavjeStenje o ,ruuuu"i broj 247 -I-1-204-8-17117 je poslata na objavljivanje na Portal

javnih nabavki dana 20.0t.2017. godine, a saZetak Ispravke za obavjestenje o nabavci je objavljen u

Sl. glasniku BiH broj : 5. od 27.01.2017 ' godine'

Komis i jaza javnunabavku imenovana jeRjeSen jembt .2g3 l i r6od03 '11 .2016.9 . idopunsk im
Rje5enjem dlanova komisije br. 9 5 I | 6-1 od 1 5' i 2'20 I 6' godine'



Komisija za javnn nabavku dostavila je dana 05.04.2017.9. Preporuku o izboru najpovoljnijeg
ponudada brol 95/16 lot 2 od 28.03,2017 . godine u postupku javne nabavke roba : "Bunarski pumpni
agregali za mojmilski bunar MB8, bunar SKB3 - Izvori5te Sokolovidi, bunar SKB4 - Izvori5te
Sokoloviii" - tender broj 95/16 lot 2.

Komisija zajavnu nabavkuje sadinila odgovarajude zapisnike u kojimaje utvrdeno sljedede:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda : 4 (detiri) ponude - 'ETAL BH" d.o.o. Sarajevo, ,,HIDRO-
TERMO CENTAR" d.o.o. Sarajevo, ,,BIHEXO" d.o.o. Sarajevo i "CMC EKOCON" d.o.o. Sarajevo
- Da je blagovremeno zaprimljeno : 4 (detiri) ponude - "ETAL BH" d.o.o. Sarajevo, ,,HIDRO-TERMO
CENTAR" d.o.o. Sarajevo, ,,BIHEXO" d.o.o. Sarajevo i "CMC EKOCON" d.o.o. Sarajevo
- Da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda
- Da dostavljene ponude ponudada "ETAL BH" d.o.o. Sarajevo, ,,HIDRO-TERMO CENTAR" d.o.o.
Sarajevo, ,,BIHEXO" d.o.o. Sarajevo i "CMC EKOCON" d.o.o. Sarajevo ispunjavaju zahtijevane
tenderske uslove prema obliku i potpunosti u smislu pripreme ponude
- Da ponutladi "ETAL BH" d.o.o. Sarajevo i ,,HIDRO-TERMO CENTAR" d.o.o. Sarajevo ne
ispunjavaju zahtijevane kvalifikacione uslove iz tadke 14.2 tenderske dokumentacije i to :
Ponutlad ,.ETAL BH" d.o.o. Sarajevo iz sljede6ih razloga :

- Tip i hidraulidke karakteristike nep.ventila - nisu date,
- Crtel i dimenzije usisnih plaStova za poz. 1.2 i 1 .3 dati za hoizontalnt montaZu u bazene

(rezervoare), a trebalo za vertikalnu ugradnju u bunar prednika datog u TD,
- za poz. 1.3 na str. 9/47 isporuduje se pla5t kako je navedeno tj. D330x1800, a taj pla3t ne

pripada definisanoj pumpi na str. 31 I 47 .
Ponudad ., HIDRO-TERMO CENTAR' d.o.o. Sarajevo iz sliededih razlosa :

- Za pozicilu 1.3 ponudena pumpa dostiZe traZene hidraulidke karakteristike na broju obrtaja
n=2682 l/min, koji se mogu ostvariti radom sa frekventnim pretvaradem, Sto nije u skladu sa
tenderskim zahtjevima, a koj i su dati u okviru opisa pozicije 1 .3,

- Hidraulidke karakteristike nep.ventila (za poz. 1.1, 1.2 i 1.3 - iz opisa predmeta nabavke tadka
7. TD),-nisu date.

Komisija je utvrdila da ponude ponuclada "ETAL BH" d.o.o. Sarajevo i ,,HIDRO-TERMO CENTAR"
d.o.o. Sarajevo ne ispunjavaju zah{1eve ugovomog organa traZene tenderskom dokumentacijom, zbog
dega se ponude ovih ponudada smatraju neprihvatljivim i iste se odbacuju, te nisu predmet daljeg
razmatranja
- Da ponude ponudada ,,BIHEXO" d.o.o. Sarajevo i "CMC EKOCON' d.o.o. Sarajevo ispunjavaju
kvalifikacione uslove, obzirom na iskazane zahtjeve ugovomog organa u tenderskoj dokumentaciji
- Da su ponudadi ,,BIHEXO" d.o.o. Sarajevo i "CMC EKOCON" d.o.o. Sarajevo dostavili ostalu
zahtijevanu dokumentaciju
- Pregledom ponuda ponudada ,,BIHEXO" d.o.o. Sarajevo i "CMC EKOCON' d.o.o. Sarajevo, od
strane strudnih lica za predmetnu nabavku je konstatovano da ponudadi ,,BIHEXO" d.o.o. Sarajevo i
"CMC EKOCON" d.o.o. Sarajevo ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidke
specifikacije.
- Da ponudadi ,,BIHEXO'' d.o.o. Sarajevo i "CMC EKOCON" d.o.o. Sarajevo nisu dostavili Potvrdu o
primj eni preferencij alnog tretmana doma6eg.
- PojaSnjenje u smislu dl. 68. stav (3) ZJN, a koji se odnosi na poja5njenje dokumenata koje su
dostavili u skladu sa dl. 45. do 51. ZJN ili da dostave originalne dokumente radi poredenja s kopijom
koja je dostavljena uz ponudu, a s ciljem otklanjanja formalnog nedostatka dokumenta - se nije
zahtj evalo.
-Radunskom kontrolom specifikacija ponuda ponudada ,,BIHEXO" d.o.o. Sarajevo i ,,CMC
EKOCON" d.o.o. Sarajevo konstatovano je da u ponudama ponudada ,,BIHEXO' d.o.o. Sarajevo i
,,CMC EKOCON" d.o.o. Sarajevo nema gre5aka radunske prirode.

Kriterij za dodjelu ugovora : NajniZa cijena



Vrednovanje prihvatljivih ponuda prema utwdenom kriteriju :

Redoslijed ponuda nakon izrn5enog wednovanja :

R.br. Naziv ponuilaia Redoslijed ponuda
l . "CMC EKOCON" d.o.o. Saraievo l .
2. "BIHEXO" d.o.o. Saraievo 2.

Iz gore navedenih razlog4 primjenom dlana 64. stav 1. tadka b. ZN, donesena je Odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudada kao u dlanu 1. ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku :

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
odluke.

Dostaviti :
- Ponucladima
- ala

,tgu.e
{ . "

&Y*

Naziv ponudala Cijera iz
ponude bez
PDV-a u

KM

Popust
i sl.

Cijena sa
popustom

U K M

Pref.
tretman
domadeg

Cijena sa
popustom

umanjena za
prefencijalni

iretmatr
(l|matrjena
zt l5o/"\

Ukupno
bodova

Redoslijed
ponuda po

broju
bodova

l . 'cMc EKOCON.
d.o.o. Saraievo

93.038,00 93.038,00 100 l .

2. "BIHEXO" d.o.o.
Saraievo

94.335,57 94.335,57 98$2 2.


